Ablaufplan Solidarititskundgebung Woman Life Freedom Iran
12.11.22 Konigsplatz 15 bis 17:30 Uhr

Anfang Ende Zeitdauer Programm

15:00:00 15:02:00 00:02:00|Musik

15:02:00 15:05:00 00:03:00

15:05:00 15:10:00 00:05:00|Verena Dietl Begrilung LHM
15:10:00 15:15:00 00:05:00|Musik

15:15:00 15:18:00 00:03:00

15:18:00 15:19:00 00:01:00

15:19:00 15:32:00 00:13:00 Vertetung Community
15:32:00 15:35:00 00:03:00

15:35:00 15:37:00 00:02:00

15:37:00 15:38:00 00:01:00

15:38:00 15:43:00 00:05:00|Henrike Hahn EU GRUNE
15:43:00 15:47:00 00:04:00|Musik

15:47:00 15:48:00

15:48:00 15:53:00 Bundestag SPD
15:53:00 15:56:00

15:56:00 16:01:00

16:01:00 16:02:00

16:02:00 16:07:00 00:05:00|Micky Wenngatz Minchen ist bunt! e.V.
16:07:00 16:10:00 00:03:00|Musik

16:10:00 16:11:00 00:01:00

16:11:00  [16:16:00 00:05:00 Landtag & SPD Generalsekretar
16:16:00 16:23:00 00:07:00

16:23:00 16:25:00 00:02:00

16:25:00 16:26:00 00:01:00

16:26:00  [16:31:00 00:05:00 Landtag & Fraktionsvorsitzende GRUNE
16:31:00 16:33:00 00:02:00

16:33:00 16:34:00 00:01:00

16:34:00 16:39:00 00:05:00|Simone Burger DGB Miinchen Gewerkschaft
16:39:00 16:44:00 00:05:00|Musik

16:44:00 16:45:00 00:01:00

16:45:00 16:50:00 00:05:00 Vertetung Community
16:50:00 16:53:00 00:03:00

16:53:00 17:03:00 00:10:00

Gesamt 02:03:00

Women.Life.Freedom Munich Kollektive mit Niirnberg, Stuttgart, Erlangen, Ulm, Ravensburg




